
 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

строительно-технологического факультета 

очной формы обучения 

на договорной основе 

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 27.03.05 «Инноватика», профиль 

«Инновационные технологии» (прикладной бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Нетребин Егор Алексеевич 137 

2.  Алексенцев Кирилл Александрович 128 

3.  Редькина Екатерина Рошатовна 126 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 42.03.01 «Реклама и связи с 

общественностью в системе государственного и муниципального 

управления»  (академический бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Царько Анна Олеговна 180 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг. 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный 

 


